



Conakry, Le 14/11/2023

FACTURE N° 000075

TOUT POUR LE BATIMENT
MADINA ROUTE DU NIGER 279

Tél.: 664 273 327 / 628 555 666
BP: 1758 Conakry - Guinée
E-mail: a.abed2013@hotmail.com

MTI solution

PD 2311-7381

Nom et Adresse du client:

QUANTITE	DÉSIGNATIONS	PRIX UNITAIRE	TOTAL
42	collier PVC 110	20.000	840.000
08	Bouchon PVC 110	20.000	160.000
42	collier PVC 100	15.000	630.000
TOTAL			1.630.000



Montant en lettres : Un million six cent trente mille franc guinéen

Le Client

Le Vendeur

Tél.: 664 273 327 / 628 555 666
BP: 1758 Conakry - Guinée
E.mail: a.abed2013@hotmail.com

Conakry, Le 14 / 11 / 2023

BON DE LIVRAISON 04221

Nom et Adresses du client:

MY Solution

PO 2311-7381

[illegible]

Le Client

Le Vendeur